
JUZGADO 8 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C 
PROCESO EJECUTIVO N° 2018-0689 

DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA DE ASOCIADOS SOLIDARIOS COASOL 
CONTRA: GUTIERREZ CASTRO JAIRO DEL CARMEN 

  

FECHA INICIAL DE MORA 02-feb-2018 

FECHA LIQUIDACION DEUDA 30-nov-2020 

  

2018 

Febrero 28-feb-2018 31,04% 2,28%  $     475.400   $     475.400            28   $     10.109  

Marzo 31-mar-2018 31,04% 2,28%  $     475.400   $     950.800            31   $     22.385  

Abril 30-abr-2018 31,73% 2,32%  $     475.400   $   1.426.200            30   $     33.132  

Mayo 31-may-2018 31,73% 2,32%  $     475.400   $   1.901.600            31   $     45.649  

Junio 30-jun-2018 31,73% 2,32%  $     475.400   $   2.377.000            30   $     55.220  

Julio 31-jul-2018 30,05% 2,21%  $     475.400   $   2.852.400            31   $     65.249  

Agosto  31-ago-2018 30,05% 2,21%  $     475.400   $   3.327.800            31   $     76.124  

Septiembre 30-sep-2018 30,05% 2,21%  $   3.327.800   $   3.327.800            30   $     73.668  

Octubre 30-oct-2018 34,25% 2,48%  $   3.327.800   $   3.327.800            31   $     85.446  

Noviembre 30-nov-2018 29,45% 2,17%  $   3.327.800   $   3.327.800            30   $     72.358  

Diciembre 31-dic-2018 29,45% 2,17%  $   3.327.800   $   3.327.800            31   $     74.770  

2019 

Enero 31-ene-2019 36,65% 2,64%  $   3.327.800   $   3.327.800            31   $     90.654  

Febrero 01-feb-2019 36,65% 2,64%  $   3.327.800   $   3.327.800            28   $     81.881  

Marzo 30-mar-2019 36,65% 2,64%  $   3.327.800   $   3.327.800  31  $     90.654  

Abril 30-abr-2019 28,98% 2,14%  $   3.327.800   $   3.327.800            30   $     71.327  

Mayo 31-may-2019 29,01% 2,15%  $   3.327.800   $   3.327.800            31   $     73.773  

Junio 30-jun-2019 28,95% 2,14%  $   3.327.800   $   3.327.800            30   $     71.261  

Julio 31-jul-2019 28,92% 2,14%  $   3.327.800   $   3.327.800            31   $     73.569  



Agosto  31-ago-2019 28,98% 2,14%  $   3.327.800   $   3.327.800            31   $     73.705  

Septiembre 30-sep-2019 28,98% 2,14%  $   3.327.800   $   3.327.800            30   $     71.327  

Octubre 31-oct-2019 28,65% 2,12%  $   3.327.800   $   3.327.800            31   $     72.955  

Noviembre 30-nov-2019 28,55% 2,11%  $   3.327.800   $   3.327.800            30   $     70.381  

Diciembre 31-dic-2019 28,37% 2,10%  $   3.327.800   $   3.327.800            31   $     72.317  

2020 

Enero 31-ene-2020 28,16% 2,09%  $   3.327.800   $   3.327.800            31   $     71.838  

Febrero 29-feb-2020 28,59% 2,12%  $   3.327.800   $   3.327.800            29   $     68.121  

Marzo 31-mar-2020 28,43% 2,11%  $   3.327.800   $   3.327.800            31   $     72.454  

Abril 30-abr-2020 28,04% 2,08%  $   3.327.800   $   3.327.800            31   $     71.564  

Mayo 31-may-2020 27,29% 2,03%  $   3.327.800   $   3.327.800            31   $     69.846  

Junio 30-jun-2020 27,18% 2,02%  $   3.327.800   $   3.327.800            30   $     67.349  

Julio 31-jul-2020 27,18% 2,02%  $   3.327.800   $   3.327.800            31   $     69.594  

Agosto 31-ago-2020 27,44% 2,04%  $   3.327.800   $   3.327.800            31   $     70.191  

Septiembre 30-sep-2020 27,53% 2,05%  $   3.327.800   $   3.327.800            30   $     68.126  

Octubre 31-oct-2020 27,14% 2,02%  $   3.327.800   $   3.327.800            31   $     69.502  

Noviembre 30-nov-2020 26,76% 2,00%  $   3.327.800   $   3.327.800            30   $     66.556  

                  

2018 

Septiembre 30-sep-2018 30,05% 2,21%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            30   $   305.197  

Octubre 30-oct-2018 34,25% 2,48%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            31   $   353.991  

Noviembre 30-nov-2018 29,45% 2,17%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            30   $   299.767  

Diciembre 31-dic-2018 29,45% 2,17%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            31   $   309.760  

2019 

Enero 31-ene-2019 36,65% 2,64%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            31   $   375.565  

Febrero 01-feb-2019 36,65% 2,64%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            28   $   339.220  

Marzo 30-mar-2019 36,65% 2,64%  $ 13.786.600   $ 13.786.600  31  $   375.565  

Abril 30-abr-2019 28,98% 2,14%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            30   $   295.498  

Mayo 31-may-2019 29,01% 2,15%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            31   $   305.630  

Junio 30-jun-2019 28,95% 2,14%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            30   $   295.225  

Julio 31-jul-2019 28,92% 2,14%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            31   $   304.784  



Agosto  31-ago-2019 28,98% 2,14%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            31   $   305.348  

Septiembre 30-sep-2019 28,98% 2,14%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            30   $   295.498  

Octubre 31-oct-2019 28,65% 2,12%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            31   $   302.242  

Noviembre 30-nov-2019 28,55% 2,11%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            30   $   291.580  

Diciembre 31-dic-2019 28,37% 2,10%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            31   $   299.601  

2020 

Enero 31-ene-2020 28,16% 2,09%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            31   $   297.616  

Febrero 29-feb-2020 28,59% 2,12%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            29   $   282.214  

Marzo 31-mar-2020 28,43% 2,11%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            31   $   300.167  

Abril 30-abr-2020 28,04% 2,08%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            31   $   296.481  

Mayo 31-may-2020 27,29% 2,03%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            31   $   289.363  

Junio 30-jun-2020 27,18% 2,02%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            30   $   279.016  

Julio 31-jul-2020 27,18% 2,02%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            31   $   288.316  

Agosto 31-ago-2020 27,44% 2,04%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            31   $   290.790  

Septiembre 30-sep-2020 27,53% 2,05%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            30   $   282.237  

Octubre 31-oct-2020 27,14% 2,02%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            31   $   287.935  

Noviembre 30-nov-2020 26,76% 2,00%  $ 13.786.600   $ 13.786.600            30   $   275.732  

INTERESES MORATORIOS  $  10.517.393  

CAPITAL VENCIDO  $    3.327.800  

CAPITAL ACELERADO  $  13.786.600  

TOTAL LIQUIDACION  $  27.631.793  

 


